RALLYE DES ROCHES BRUNES o LE PLAN

Pos | N°
1 101
2 102
3 103
4 104
5 105
6 106
7 107
8 108
9 109
10 110

Pilote
CAPPUCCIO Frédéric

HERMELIN Grégory
BOUFFIER Philippe
FARGIER Victor
DENTLER Stéphane
BILLOT Jean-Claude
ARMANDONI Alain
PERLINO Silvio
PERLINO Tiffaney
TIMMERS Jean-Gerard

LISTE DES 10 ENGAGES

Copilote
Il J TESTOR Damien

B B TESTOR Killian

B [ ROISSARD Michel

B B ENGEWICHT David

B B NADEAU Marilyne

B B SANTINI Cédric

B B MEucCCI Jean-Claude

Il [ GIULIANO Serena

W PERLINO Michelle

B B MAITRE TIMMERS Nathalie

1 = Groupe 1/2/3/4/5 2 = Groupe AJ/BJ/NJ CLA = Classic HC = Hors Classic
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10°™ Rallye National VHC des Roches Brunes - Le Plan
Coupe de France des Rallyes VHC coeff. 2
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Voiture

Ford Escort
1 HC

Ford Escort

CLA

Renault R5 GT Turbo
2 HC

Volkswagen Golf 2 GTI
2 HC

Renault 11 Turbo
2 HC

Renault 11 Turbo
2 HC

Porsche 911 SC

1 HC

Ford Escort

1 HC

Opel Kadett GTE
1 HC

Simca 1200 S
1 HC

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR




